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KpyisHa koMmnaHis

Norwegian Cruise Lines
Ha nanHepi

Norwegian Pearl

14 Houel 3 Hbto-Mopka

Kpyi3 ID: #30 872 739

[aTa noyaTky noAopoxi: uT 25 kBiT. 2024
[laTa 3aKiHYeHHA nogopoxi: uT 09 Tpas. 2024
KinbkicTb Houel: 14 Houel

PerioH nnaBaHHA: TpaHCaTNAHTUYHI KPYi3K

LLlo BK/IIOYEHO B KpYyi3

Mpo>xnBaHHA B KatoTi BUGpaHOi KaTeropii NnpoTsarom ycboro Kpyisy (Tb, Tene¢poH, ayLu
/BaHHa, ¢eH, KoHAULioHep).

XapuyBaHHS No cucteMi «Bce BktOUEHO, 38 BUHATKOM aJIKOroJIbHMX HaroiB» 3a
nporpamoto Freestyle - BinbHWIA Yac xapuyBaHHS.

3aMOBJ/IeHHS B KaloTy 24 roAuHN (CTATYETLCA A0AaTKOBa naaTa 3a goctasky 3 00:00 go
05:00).

Hab6ip Ana npurotyBaHHA Yalo Ta KaBW B KatoTi.

KaBa, yaii, Boga Ta Xxono4HWMIA 4Yali Nif vac cHigaHKy, 06igy Ta Beyepi.

Yci po3Barv Ha 60pTy (BeUipHi LLIOY, HiYHi KNy6u, )XuBa My3KMKa TOLLIO).
CnopTuBHI po3Baru (HacTiNIbHWIA TeHic, 6ackeT60N, TEHIC Ta ronbd)

YuacTb giten y AnTtaumnx knybax.

®iTHeCc-UeHTp, CNOPTUBHUIA KOPT, 6iroBa AopixkKa, 6aceiHn Ta A)Kakysi.
MopToBi 360pK, TakcK Ta NoAaTKMN.

[nsa roctein katoT knacy CoioT i MeHTXayc (KpiM yCix nepepaxoBaHUX BULLIE):

baTnep Ta KOHCbEPXK cepBic.

Po3nakyBaHHSA 6araxxy Ha fileHb 3aceneHHs.

LLlamnaHcbKe, nikepun, $pykTn, 6yTALOBaHa BOAa Ta COAOBI HAaMNOI (TiNbKK ANA rocTe
Garden Villas Ta Owner s Suites)

LLlamnaHcbKe, 6yTULOBaHa Boja Ta GpyKTU B AeHb NocagKu.

JocTaBka iXi A0 KatoTu 24 roguHN.

MiHi-6ap Ta Ecnpeco/KanyyiHo MaluuHa.
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MeHio nogyLLloK.

Xanart i Tano4ku.

MpiopuTeTHa peecTpauia Ha naiiHep.

Cynposia A0 BaLlOi KaloTU Y AeHb 3aceneHHs.

IHAVBIAYanbHWIA TpaHcdep i3 NopTy A0 aeponopTy (nuwe ansa rocteid Garden Villas).

He BK/1lOYEHO B KpYi3

YairioBi nepcoHany (BKIHOYaOTbCA B paXyHOK Ta OMNAayyoTbCA B KiHLi KpYi3y).
Ka3sunHo, TenedoH, IHTepHeT, Bigeoirpu.

ANKOronbHi Ta geski 6e3ankorosbHi Hamnoi.

Kapaoke.

BoyniHr.

Mocnyrn npanbHi.

BpoHIOBaHHSA CTOMIB B iHLLUNX pecTopaHax.

OdopMneHHs B'I3HUX Bi3 3a MapLLUPYTOM.

MeanyHa cTpaxoBKa.

CTpaxyBaHHS Big HeBUi34y (3a 6aXkaHHAM).

ABianepeniT Ta TpaHcdepwn.

Ekckypcii y nopTax 3axoay.

MiHi-6ap y KatoTi.

MNocnyrn iHaMBIAyanbHOro KOPMCTYBaHHA Ha 60pTy (CMA-canoH, canoH Kpacu, npasnbHs).
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KopoTtka Kpyi3Ha nporpama

MNOPT

Hito-Mopk
CLLA

Xonn octpis
Anscka

PenikaBik
IcnaHgis

PelikaBik
IcnaHgis

Bocdop npoToka
TypeyunHa

KoB (Kopk)
IpnaHgis

MopTneHp,
AHrniga

BennkobputaHis

Mapwux
®paHuis

CaytremMnToH
BennkobputaHis

JIATA

yT 25 KBIT.

c6 27 KBIT.

yt 02

Tpas..

nt 03

Tpas.

HpA 05

Tpas..

nH 06

Tpas.

BT 07 Tpas.

cp 08 Tpas.

yt 09

Tpas..
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NMPUBYTTA

08:00

14:00

12:00

12:00

13:30

06:30

05:00

BIAMPAB/EHHSA

18:00

17:00

13:00

20:00

20:00

21:30

22:00
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